
 

 Код  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Школа «Яктылык» с углубленным 

изучением отдельных предметов» Советского района 

г. о. Самара 

        Форма по ОКУД  

                         наименование организации                                               по ОКПО   43892919 

     

                                                         Номер документа Дата 

составления 

 

ПРИКАЗ 137 -од 13.05.2025 г. 
 

Об организации пришкольного оздоровительного лагеря «Нур» 
На основании «Реестра дислокации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 

детей при муниципальных образовательных учреждениях городского округа Самара летом 

2025 года», в целях создания условий для полноценного отдыха, оздоровления, творческого 

развития и занятости детей в летнее время  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 02 по 27 июня при школе открыть летний оздоровительный лагерь 

дневного пребывания для учащихся 1- 4 классов  в количестве 80 человек. 

2. Назначить начальником лагеря – Хайрову Р.И. (учитель  нач. кл.) 

3. Назначить старшей вожатой – Лазюк Р.К.  (учитель  нач. кл.)) 

4. Классным руководителям 1 – 4 классов провести разъяснительную работу с 

учащимися и их родителями по комплектованию лагерных отрядов. 

5. Назначить воспитателями: 

1 отряда (26 чел.) 

➢ Салахову Г.Ф. (учитель математики)  

➢  Алимбекова Р.Я. (учитель англ. яз.) 

2 отряда (26 чел.) 

➢ Давлетбаеву А.И. (учитель  нач.кл..) 

➢ Биктимирова Р.Ш.  (учитель нач.кл.) 

    3 отряда (28 чел.) 

➢ Сарымова А.А. (учитель физики) 

➢ Ахметову А.Р (учитель англ.яз.) 

 

6. Назначить физ.руком – Коновалову Г.С., муз.работн.-Шамсутдинову А.Р. 

7.  Назначить поваром Галимьянову М.С кухонным работником Хамматова Г.Ф., 

уборщицей Лихачёва Н.С. 

8. Начальнику лагеря Хайровой Р.И. заключить договор с ООО «Кондитерское» до 30 

мая 2025 г. для организации питания. 

➢ укомплектовать отряды до 30.05.2025 г., 

➢ составить план работы лагеря до 30.05.2025 г. 

9.  28.05.2025 г. провести организационное собрание со всеми перечисленными 

педагогами по предстоящей работе в пришкольном лагере. 

10.  С 29.05.2025 г. – по 30.05.2025г. педагогам, работающим в лагере, подготовить 

игровые и спальные комнаты для лагеря. 

11. За пожарную безопасность и за охрану труда – Мустафина Р.И. 

12.  Медсестре проверить правильность оформления санитарных книжек работников 

лагеря. 

13.  Начальнику лагеря Хайровой Р.И.. провести беседу с педагогами, привлеченными к 

работе в лагере о соблюдении мер по технике безопасности при организации 

экскурсий, культурных походов, дней трудового десанта, спортивных и других 

мероприятий с детьми до 30.05.2025 г. 

14.  Выходными днями в лагере «Нур» считать субботу и воскресенье, праздничными 

днями - 12.06.2025 г. и 13.06.2025г. 



15.  Классным руководителям организовать помощь в комплектовании отрядов. 

16.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ              ____________                             Газизов Р.Р. 

    Школа «Яктылык»             личная подпись                 расшифровка    подписи 

 

 

 

С приказом 

 

ознакомлены                  _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                         личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20 _г. 

                                          личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                          личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                          личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                          личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                           личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                         личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                         личная подпись             расшифровка подписи 

 

                                         _________________         ____________                "__"________20__г. 

                                          личная подпись             расшифровка подписи 

 

         ________________         ______________ 

                                         личная подпись             расшифровка подписи    "__"________20__г. 

 

                                             ________________         ______________ 

                                         личная подпись             расшифровка подписи    "__"________20__г. 

 

                                                ________________         ______________ 

                                         личная подпись             расшифровка подписи    "__"________20__г. 

 

                                                ________________         ______________ 

                                         личная подпись             расшифровка подписи    "__"________20__г. 

 

                                                ________________         ______________ 

                                         личная подпись             расшифровка подписи    "__"________20__г. 


		2025-05-13T10:08:37+0300
	Газизов Радик Равгатович
	Я являюсь автором этого документа




